„nostras litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam. - - - - - 
„Cupientes igitur ut, altare beate Marie Virginis dicte“ (dictum) 
„Clericorum, situm in Cathedrali ecclesia Aboensi, congruis fre: 
„quentetur honoribus, ----- omnibus et singulis vere penitenti- 
„bus et confessis, qui dictum altare in Nativitatis, Circumceisio- 
„nis, Epiphanie, Resurreccionis, Ascensionis, Pentecostes et Cor- 

„poris Domini nostri Jesu Christi, nec non Nativitatis, Annuncia- 
„cionis, Purificacionis, Concepcionis atgue Visitacionis beate Ma- 

„rie semper virginis, ac Nativitatis beati Johannis baptiste, duo- 
„decim Apostolorum, quatuor Euangelistarum, in singulis diebus
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gum 7), idem valet. De Fraternitatibus vero quas una cum 

„sabbati sanctorum Henrici et Erici, ac Katerine, Margarete, Vir- 

„ginum, omniumque sanctorum, et ipsius altaris deđicacione, fe- 
„stiuitatibus et celebritate devote visitaverint annuatim et ad re- 

„paracionem et conservacionem edificii, calicum, librorum ac alio- 

„rum ornamentorum pro Diuino cultu inibi necessariorum, quo- 
„cienscungue manus porrexerint adjutrices, nos Cardinales pre- 
„fati et quilibet nostrum, pro qualibet ipsarum festivitatum et 
„celebritate hujusmođdi, Centum dies, indulgenciarum - - - - - relaxa- 
„mus. - - - - Datum Rome, anno a nativitate Domini MCDXLV, 
„die vero 2:da mensis Junii, Pontificatus sanctissimi in Christo 

„patris et domini nostri, Domini Kugenii Diuina prouidencia Pape 

„quarti, anno quinto decimo.“ (7b. Fol. 186). 
27) Hunc chorum cum suo altari (una cum Fraternitate, 

cujus studio ac liberalitati opes suas maxime debuit) opera in- 
primis Episcopi nostri fuisse conditum, mox videbimus. Inter 
benefactores autem suos munificentissimos fuisse reperimus Mez- 
ricum Nicolai (Henric Clausson), Militem, et fratrem suum Ar- 

vidum Nicolai (Arvid Clausson), nec non patruum eorum Bene- 

dictum Lydechini; de quorum in alia quoque altaria Ecclesiae 
Cathedralis Aboënsis singulari benignitate saepius jam comme- 
moravimus. Ultimis demum annis officii Episcopalis a Magno 
nostro administrati, (cirea a. 1447) chorum et altare Trium Re- 

gum fuisse conditum, monumenta docent; sic Henricum Clauus- 
son a. 1448 huic instituto praedium suum 4josinpää (Paroeciae 

Masko) consecrasse, literae testantur legendae in Diss. supra (p. 
341) laudata, Dotationes altaribus Templi Cathedralis Aboënsis 

quondam factas exhibente, p. 9; ubi etiam (p. 8) literae afferun- 
tur quibus eidem altari patruus suus Benedictus Lydechini Mo- 
lendina sua et piscandi jus.in Kuockala (Paroeciae Lempelä) 
cum terris adnexis, donavit. Anni autem nota (MOD) vitio la-